
Horní rameno bezpečně svírá kulatinu 
proti dolním dlouhým vidlím, i když 
klády uprostřed nejsou přímo svírány 

samotnými kleštěmi. 

Velká šířka rozevření kleští spolu 
s dlouhými spodními vidlemi 
umožňuje nabrání velkých objemů 

kulatiny. 

Drapák lze snadno a bezpečně 

odstavit, při jeho úplném zavření. 

Drapák je standardně dodáván 
bez závěsu. Fransgard nabízí montáž 

zavěšení EURO nebo SMS. 

Technická data: 

Šířka rozevření 

Transportní výška 

Hydraulický píst 

Hydraulický okruh 

Standardní závěs 

Dodávaný závěs na přání 

Hmotnost 

Dovozce:

SK-950 / SK-1400 

95 cm / 140 cm 

115 cm 

1 kus 

1 dvojčinná 

Není 

SMS nebo EURO 

150 kg / 210 kg 

Prodejce: 

Multos s. r. o. 
K Silu 2263, 39301 Pelhřimov 

Tel.: +420 565 323 284 

Email: info@multos.cz 

Web: www.multos.cz 



Fransgård SK- ČELNÍ DRAPÁK

SK-950
SK-1400

 

Made in Denmark

Velký hydraulický drapák pro manipulaci se dřevem určený k agregaci s čelními nakladači. 

• Velká šíře rozevření kleští umožňuje pohodlné uchopení klád.

• Velký hydraulický píst zaručuje spolehlivé sevření kleští.

 

 

 

 

 

Velikost rozevření je podle typu 950 mm nebo 1400 mm.

Dodává se bez zavěšení. 

Možnost doplnění o Euro nebo SMS závěs. 

Úplné zavření drapáku je možné využít při vypřažení a k jeho bezpečnému odstavení. 

Drapák je vyroben z velmi kvalitní a pevnostní Domex 420 oceli. 


